
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 1 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 06 de Abril de 2018 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 
 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, vem através 

de seu Presidente da CPL, tornar público para 

conhecimento dos interessados, a interposição 

de recurso administrativo protocolado no dia 

05/04/2018, pela licitante: Construtora J Galdino 

Eireli-EPP, CNPJ Nº 20.227.311/0001-03, 

sediada à Rua Juvino de Oliveira, Nº 108, 

Bairro: Centro, CEP: 56700-000, Cidade: São 

José do Egito/PE, contra a letra b) do item 6.7.3 

do Edital da Tomada de Preços Nº 001/2018. 

Nos termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93. 

Os interessados poderão comparecer na sala 

da CPL, das 08h:00mn (oito horas) às 

12h:00mn (doze horas).   

Princesa Isabel/PB, 05 de abril de 2018. 

  Artur Barbosa de Souza  
Presidente da CPL 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


